



Sønderjyllands Revision  
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa  
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20

Torvegade 6 · 6330 Padborg  
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15

Jyllandsgade 28<sup>1</sup> · 6400 Sønderborg  
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98  
kontakt@sr.dk · www.sr.dk

# MARTECH INVEST A/S

Bajstrup Bygade 59, 1., 6360 Tinglev

CVR-nr. 30 83 15 43

## Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

21/12-22

---

Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MARTECH INVEST A/S Bajstrup Bygade 59, 1. 6360 Tinglev
	CVR-nr.: 30 83 15 43 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Pernille Flinterup, Bestyrelsesformand Mads Flinterup, Bestyrelsesmedlem Martin Christensen, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Martin Christensen, Direktør
<b>Revision</b>	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 6 6330 Padborg
<b>Dattervirksomheder</b>	Martech Holding A/S, Aabenraa Klipleve Erhvervspark 15 ApS, Aabenraa

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af holdingaktivitet og anden dermed beslægtet finansiell virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet er afsluttet med et underskud på kr. -2.254.701 mod et underskud i 2020/21 på t.kr. -1.130. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital pr. 30. juni 2022 udgør 32.756.786 kr.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-30.748</b>	<b>-35.906</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.000	-30.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>-60.748</b>	<b>-65.906</b>
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.458.906	-1.274.050
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	370.962	222.936
Andre finansielle indtægter	140	606
Øvrige finansielle omkostninger	-50.259	-39.113
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.198.811</b>	<b>-1.155.527</b>
Skat af årets resultat	-55.890	25.520
<b>Årets resultat</b>	<b>-2.254.701</b>	<b>-1.130.007</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	200.000
Disponeret fra overført resultat	-2.369.101	-1.330.007
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-2.254.701</b>	<b>-1.130.007</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.761.624	1.791.624
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.761.624</u>	<u>1.791.624</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	19.098.076	21.556.982
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>19.098.076</u>	<u>21.556.982</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.859.700</u></b>	<b><u>23.348.606</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.538.943	7.198.551
Tilgodehavende selskabsskat	70.140	279.244
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	39.968	51.958
Tilgodehavender i alt	<u>9.649.051</u>	<u>7.529.753</u>
Likvide beholdninger	<u>3.052.776</u>	<u>4.451.921</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>12.701.827</u></b>	<b><u>11.981.674</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>33.561.527</u></b>	<b><u>35.330.280</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Aktiekapital	500.000	500.000
Overført resultat	32.142.386	34.511.487
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	200.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>32.756.786</u></b>	<b><u>35.211.487</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	9.297	15.467
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>9.297</u></b>	<b><u>15.467</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	102.028	79.701
Anden gæld	693.416	23.625
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	795.444	103.326
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>795.444</u></b>	<b><u>103.326</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>33.561.527</u></b>	<b><u>35.330.280</u></b>

**1 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

## Martin Christensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Martin Christensen  
Direktør  
ID: 7bef0291-4a66-4023-8e18-90bb340cca35  
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2022 kl.: 09:39:31  
Underskrevet med MitID



## Martin Christensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Martin Christensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 7bef0291-4a66-4023-8e18-90bb340cca35  
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2022 kl.: 09:39:31  
Underskrevet med MitID



## Mads Flinterup

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Mads Flinterup  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 714dd6f0-486c-4eac-aec9-0313a0d3f4a7  
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2022 kl.: 07:00:51  
Underskrevet med MitID



## Pernille Flinterup

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Pernille Flinterup  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 66993327-a0d4-4ed2-b623-e5068bbd6c56  
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2022 kl.: 09:12:57  
Underskrevet med MitID



## Claus Thomsen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:  
Claus Thomsen  
Statsautoriseret revisor  
ID: 48171300  
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2022 kl.: 11:26:59  
Underskrevet med NemID

NEM ID

## Claus Thomsen

---

Navnet returneret af dansk NemID var:  
Claus Thomsen  
Dirigent  
ID: 48171300  
Tidspunkt for underskrift: 21-12-2022 kl.: 11:38:39  
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).